Начальнику
Главного управления МЧС России
по Санкт-Петербургу

А.Г. Аникину

Уважаемый Алексей Геннадьевич!

Прошу Вас сообщить категорию риска объекта, присвоенную в порядке, установленном постановлением Правительства РФ от 12 апреля 2012 г. № 290 для следующего объекта защиты:

	Юридическое лицо, эксплуатирующее объект защиты:
	ООО «Вектор» (ИНН 7800000000)

	Форма владения
	Собственность (свидетельство о государственной регистрации права, серия 78-АА №000000 от 01.01.2001г)

	Адрес объекта защиты:
	г. Санкт-Петербург, ул. Красного Текстильщика, д. 00, помещ. 00-Н

Генеральный директор
ООО «Вектор»							И.И. Иванов

МП